

2022/2

T.C.  
OSMANİYE VALİLİĞİ  
Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği

Sayı : M.80.9.OSK.0000.2022/.290  
Konu: KÖYDES proje değişikliği

15. /11/2022

VALİLİK MAKAMINA

İlgi: Düziçi Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliğinin 19.10.2022 tarih ve 659 sayılı yazısı.

Düziçi Kaymakamlığının ilgi yazısında; 2022 yılı KÖYDES programında yer alan **1.051.000,00 TL** ödenekli **“Gümüş, Güzelyurt ve Pirsultanlı Köyleri 100 m<sup>3</sup> Betonarme Depo Yapımı Yeni Tesis Projesi”** ile bahse konu köylerin içmesuyu kuyusundan su ihtiyaçlarının karşılanması, buna bağlı olarak elektrik faturalarının çok yüksek gelmesi ve söz konusu köylerin elektrik faturasını ödemede güçlük çekmesinden dolayı, **100 m<sup>3</sup> Betonarme Depo Yapımı Yeni Tesis Projesinin iptal edilmesi**, aynı köylerin ortak kullanımında bulunan ikinci içmesuyu kuyusuna GES Tesisi (Güneş Enerjisi Santrali) yapılması talep edilmektedir.

Proje değişikliği ile ilgili, içmesuyu envanter kayıtları ve Cumhurbaşkanlığı kararı ile yürürlüğe konulan KÖYDES projesine ait Usul ve Esaslar kapsamında gerekli çalışmalar yapılmıştır.

Buna göre;

KÖYDES Projesi Usul ve Esasların 11. maddesi kapsamında değişiklik yapılmak istenen işlere ait mücbir sebebe dayalı gerekçeli teknik raporun olmadığı görülmüştür. Ayrıca, söz konusu köy ve bağlı yerleşim yerleri, Osmaniye İl Genel Meclisinin 02.09.2009 tarih ve 149 sayılı kararı ve daha sonraki tarihlerde alınan kararlar doğrultusunda, 2008-2014 yılları arasında Osmaniye İl Özel İdaresi tarafından hazırlanarak faaliyete geçirilen **Yarpuz Grubu İçmesuyu Projesi** kapsamında bulunduğu, bu proje ile 2014 yılından itibaren ilgili köylere Yarpuz Grubu İçmesuyu Projesinden köylerin müstakbel nüfusları da dikkate alınarak içmesuyu proje hazırlama şartnamelerinde belirtilen miktarlarda cazibeli içmesuyu verildiği, daha önceki tarihlerde enerji harcayarak yeraltı-sondaj kuyularından içmesuyu teminine gerek kalmadığı hususları İl Özel İdaresinin içmesuyu envanter kayıtlarında anlaşılmaktadır.

Kamu kaynaklarının rantabl kullanılması bakımından ilgili köylerin içmesuyu ihtiyaçlarının olup olmadığına dair İl Özel İdaresi tarafından gerekçeli proje ve teknik raporun hazırlanması şartıyla;

KÖYDES 2022 yılı projesi ödeneğinin İller ve İlçeler Bazında Dağılımına, Kullanılmasına, İzlenmesine ve Denetimine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Karar kapsamında istenen değişikliğin yukarıda öngörüldüğü şekilde yapılması ve ödenek aktarımı hususunu;

Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde Olurlarınıza arz ederim.

Uygun görüşle arz ederim.

14./11/2022

Adem YILMAZ  
Vali Yardımcısı

Veysi ÖRÜK  
Birlik Müdürü

OLUR

15./11/2022

Dr. Erdiñç YILMAZ

Vali